









POS	CODICE	DESCRIZIONE
1	UNI 7474 M5	dado M5 aut.basso
2	5.19.01.07	flangia premimolla
3	5.18.17.31	carter mobile
3A	5.18.17.32	supporto carter mobile
3B		
4	5.08.01.45	molla ritorno carter mobile
5	UNI 5732 M5x10	vite TTQ M5x10 UNI5732
6		
7	5.19.02.97	flangia esterna
8	3.27.85.06	lama circ.D.250x2,8 F.30 Z40
9		
10		
11		
12	5.06.30.43	boccola eccentrica
13		
14		
15	5.06.30.01	boccola in gomma
16	5.19.02.98	flangia interna
17		
18	UNI 7687 M6x20	vite TCB T/CR M6x20
19		
20	5.04.27.70	braccio tronc. Radiale 750
20A	5.08.01.46	molla richiamo leva sgancio
20B	5.14.20.05	leva sblocco
20C		
20D	5.14.20.06	leva sblocco
20E		
20F	5.14.20.08	leva sblocco
20G		
21	5.40.18.15	freccia rotazione lama
22	5.40.17.80	targa marchio femi/750
23	5.40.18.16	targa certificazione tuv
24	0.18.10.02	morsetto cavo
25		
26		
27	5.24.13.03	bocchetta di riduzione 90°
27A	5.24.13.02	bocchetta di riduzione 40/36
28	5.07.32.23	sacchetto raccoglirocio c/sostegno
29		
30		
31	5.12.20.00	distanziale
32	5.06.30.05	boccola alloggio molla
33	5.08.01.47	molla snodo
34		
35		
*	7.80.18.19	gruppo motore incl. 110v
*	7.80.18.18	gruppo motore incl. 230v
36*	7.21.30.15	gruppo ingranaggio secondario
37		
38		
39		
40		
41		
42		

43	5.05.01.31	semimpugnatura superiore
44		
45	0.80.14.01	interruttore unip. A puls. "PT1K21B"
46		
47	5.15.45.05	pressacavo
48A		
48B		
48C		
48	5.13.30.09	piatto di messa a terra
49	0.18.10.00	passacavo gomma nera
50		
51	UNI 7687 M6x20	vite TCB T/CR M6x20
52	5.05.01.30	semimpugnatura inferiore
52A	0.81.60.09	filtro emc units ie-20a ac110/230v
52B	0.89.01.19	morsettiera PA 8/2
52C	5.87.10.06	cavo
53		
54	5.18.17.33	carter di protezione
55	5.18.17.34	carter isolante in guaina
56	5.18.25.49	coperchio scatola ingranaggi
57		
58	0.52.62.01	cuscinetto 6201 12x32x10 2z
59	7.01.31.43	rotore completo 230V
59*	7.01.31.44	rotore completo 110V
60		
61		
62	5.02.41.01	statore avv. Mf v230 hz 50/60
62		statore avv. Mf v110 hz 50/60
63	0.52.62.00	cuscinetto 6200 zz
63A		
63B		
64		
65		
66		
67		
68		
69A	5.40.17.81	targa ce/750
69A	5.40.17.82	targa caratteristiche motore 750
69A	5.40.17.87	targa impugnatura/750
69A	5.40.17.88	targa antinfort. motore /750
69B	UNI 7474 M5	dado M5 aut.basso
69	5.18.28.69	cuffia motore
69C		
70	0.85.00.01	portaspazzole
71	0.85.01.02	spazzola completa di molla
72	0.16.85.37	tappo in plastica per spazzola
74		
75		
76		
77		
78	5.87.10.62	cavo h05 vv-f 3x1x3000 c/sp. Sch. V230 GS
78	5.87.10.63	cavo h05 vv-f 3x1x3000 c/sp. Sch. V230 UK
78	5.87.10.64	cavo h05 vv-f 3x1x3000 c/sp. Sch. V230 SA
78	5.87.10.65	cavo h05 vv-f 3x1x3000 c/sp. Sch. V110 UK
101		
102		

103	5.18.25.48	coperchio supporto girevole
104	0.10.70.10	galletto maschio
105		
106		
107	5.13.36.81	base tronc. Radiale 750
107A	5.40.17.83	targa dati taglio 0°-750
107B	5.40.17.84	targa dati taglio 45°-750
107C		
107D		
108	5.40.17.92	targa millimetrata sx
109	5.40.17.93	targa antinfortunistica
110	5.40.17.91	targa millimetrata dx
111		
112		
113		
114		
115		
116	7.13.05.00	gruppo leva d'arresto
116A	0.14.10.04	manopola per leva d'arresto
116B		
116C	5.14.20.10	leva d'arresto
116D	5.14.20.12	prolunga leva d'arresto
117		
118		
119	5.15.90.04	piattina freno
120		
121		
122	5.18.15.00	protezione leva d'arresto
123		
124		
125	5.12.15.00	distanziale antiusura
126	5.17.10.54	perno per base troncatrice
128	5.08.01.00	molla per sfera 1/2"
129	0.17.01.16	sfera 1/2"
130	5.13.04.37	guda posizionamento angolare
131	5.13.36.21	telaio
134		
135		
136		
137		
138		
139		
140		
141	0.14.00.49	pomello 5/16" arresto morsetto verticale
142		
143	5.06.30.00	boccola D27x20 I11
144	5.13.08.24	guida base troncatrice radiale
145	5.13.08.23	base di appoggio
146	5.15.95.15	indice di lettura sinistro
147		
148		
149		
150		
151		
152	5.15.95.16	indice di lettura destro
153		

154		
155		
156		
157		
158		
159		
160	5.13.08.25	guida morsa troncatrice radiale
161	5.14.20.00	leva d'arresto
162		
163	5.13.08.29	corpo fermobarra verticale
164		
165		
166		
167	5.14.20.09	leva della camma
201		
202		
203		
204		
205	5.08.01.01	molla per perno di arresto
206		
207		
208		
209	5.14.20.01	leva carter mobile
210		
211	0.18.10.02	morsetto cavo
212	5.13.79.15	snodo
212A		
213		
214		
215		
216		
217		
218		
219		
220		
221	0.14.00.04	volantino bloccaggio snodo
221A		
222		
223		
224	5.15.95.05	indice snodo
225		
226		
227		
228	5.17.05.00	perno di arresto
229		
230		
231	5.13.36.00	calibro smussi
232	5.40.18.17	targa millimetrata calibro smussi
233		
234		
235	5.17.10.00	perno per snodo
236		
237		
238		
239		
240		

240A		
241		
242	5.13.08.27	barra guida destra
243	5.13.08.28	barra guida sinistra
244		
245	5.18.17.35	parapolvere
246	0.55.01.00	cuscinetto lineare
247		
248		
249	5.18.25.00	coperchio barre guida
250		
301	5.13.08.26	prolunga
302	0.16.85.00	tappo in plastica
303	0.14.00.05	pomello M10 per appoggio ausiliare
304		
305	5.13.04.36	guida appoggio ausiliare
306		
307		
308		
309	5.13.08.30	guida prolunga
310		
311	0.14.00.00	pomello 5/16" per prolunga
312		
313	5.13.08.31	supporto prolunga
314		
315		
316		
317	0.14.00.00	pomello 5/16" per prolunga
318		
319		
320		
321		
322		
323		
324		
325		
326	5.13.08.30	guida prolunga
327	0.14.00.05	pomello M10 per appoggio ausiliare
328		
329	5.13.04.36	guida appoggio ausiliare
330	5.13.08.26	prolunga
331	0.16.85.00	tappo in plastica
333	3.64.98.00	chiave speciale mm11/13
334		
335		
336		
337		
338		
339		
340		
341	3.64.92.13	chiave a pipa mm13
342	5.13.04.38	staffa guida gamba superiore
343	5.13.36.83	gamba superiore
344	5.14.20.75	cerniera
345	5.14.20.76	cerniera
346		

347		
348		
349	5.13.36.82	gamba inferiore
350	5.13.77.00	piede d'appoggio
351		
352		
353		
354		
356		
355		
357		
358		
359		
360	5.13.36.83	gamba superiore
361	5.14.20.77	cerniera
362	5.14.20.78	cerniera
363		
364	5.40.17.86	targa banco app./750
365		
366	5.13.36.82	gamba inferiore
401		
402		
403		
404		
405		
406		
407		
408		
409		
410		
411		
412		
413		
414		
415		
416		
417	3.64.92.13	chiave a pipa mm13
418		
419		
420		
421		
422	3.64.98.00	chiave speciale mm11/13
423		
424		
425		
501		
502		
503		
504		
505		
506		
507		
508		
509		
510		
511	0.14.00.06	pomello 1/4" per bloccaggio piedi

512		
513		
514		
515		